UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SGDĐT Hải Phòng,  ngày         tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị đối thoại giải quyết kiến nghị doanh nghiệp

lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn thành phố Hải Phòng năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 206/KH-SGDĐT ngày 22/02/2024 của Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc Tổ chức Hội nghị đối thoại giải quyết kiến nghị doanh

nghiệp lĩnh vực GDĐT năm 2024. Nhằm đối thoại, giải đáp những vướng mắc, xem xét

giải quyết những khó khăn, tháo gỡ kịp thời, tạo niềm tin cho các tổ chức, doanh nghiệp

hoạt động trong lĩnh vực GDĐT trên địa bàn thành phố Hải Phòng, cải thiện môi trường

đầu tư nhằm nâng cao Chỉ số năng lực cạnh tranh (PCI) của thành phố và Chỉ số năng lực

cạnh tranh (DDCI) của Sở GDĐT; đồng thời thông tin tình hình GDĐT của thành phố,

tình hình hoạt động của tổ chức, doanh nghiệp liên quan. Sở GDĐT tổ chức Hội nghị đối

thoại giải quyết kiến nghị doanh nghiệp lĩnh vực GDĐT năm 2024 với chuyên đề: “Hội nghị

đối thoại với các trường THPT tư thục về công tác tuyển sinh lớp 10 THPT, nâng cao chất

lượng dạy học đáp ứng chương trình GDPT 2018”. Cụ thể như sau:

Thời gian: ½ ngày, từ 14h00 ngày 24/5/2024 (Thứ 6).

Địa điểm: Hội trường, tầng 3, khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo

(Số 37 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng)

Trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo UBND thành phố Hải Phòng;

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo các Sở, ban, ngành và các đơn vị khác có nội dung liên quan;

- Đại diện của các tổ chức, doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực GDĐT trên địa

bàn thành phố Hải Phòng;

- Đại diện Báo Hải Phòng, Đài PT&TH Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố.

Thành phần Hội nghị:

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ cơ quan Sở GDĐT; công chức tại các

phòng có liên quan; đơn vị liên quan;

- Hiệu trưởng và Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn của các trường THPT tư

thục trên thành phố;

  Sở GDĐT Hải Phòng trân trọng kính mời các quý vị đại biểu tham dự để Hội nghị

thành công tốt đẹp !

Nơi nhận:
- Như thành phần và kính mời;

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- TP CMNV Sở GDĐT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị đối thoại giải quyết kiến nghị doanh nghiệp

lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn thành phố Hải Phòng năm 2024

(Kèm theo Giấy mời số            /GM-SGDĐT ngày     /5/2024 của Sở GDĐT)

TT Nội dung Người thực hiện

1.  Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Văn phòng Sở GDĐT

2.  Phát biểu khai mạc hội nghị Lãnh đạo Sở GDĐT

3.
Giới thiệu, phổ biến một số văn bản pháp luật

liên quan đến chuyên đề
Trưởng phòng CMNV

4.  Đại diện các tổ chức phát biểu ý kiến Đại diện các tổ chức

5.
Giải đáp các kiến nghị, khó khăn, vướng mắc

của doanh nghiệp

Lãnh đạo Sở GDĐT, các

phòng CMNV có liên quan

6.  Phát biểu của lãnh đạo thành phố
Ông Lê Khắc Nam

Phó Chủ tịch UBND TP

7.  Kết luận và bế mạc hội nghị Lãnh đạo Sở GDĐT

____________________________

		2024-05-17T13:54:24+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T14:28:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T14:28:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T14:28:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T14:28:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!